
Id: CIFBJ-AVQLA-FTZYQ-FECTH-RSUDS. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XXXIX/271/10
RADY GMINY WALCE

z dnia 9 listopada 2010 r.

w sprawie opłaty targowej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym ( t.j. Dz. U z 2001 roku 

Nr 142 poz. 1591 ze zm.) oraz art. 19 pkt 1 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach 

lokalnych (t.j. Dz. U z 2010 roku Nr 95 poz. 613 ze zm.) Rada Gminy uchwala: 

§ 1. 1. Ustala się opłatę targową w wysokości 17 zł od osoby dokonujacej sprzedaży za każdy dzień, 
w którym dokonuje się sprzedaży. 

2. Pobór opłaty następuje poprzez każdorazowe pobranie opłaty przez Inkasenta. 

§ 2. Zwalnia się od opłaty targowej sprzedaż własnych płodów rolnych. 

§ 3. Na inkasentów opłaty targowej wyznacza się osoby określone w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 4. Wysokość wynagrodzenia za inkaso opłaty targowej ustala się w wysokości 7 zł od każdej 
zainkasowanej dziennie opłaty targowej. 

§ 5. Tracą moc uchwały: Nr IV/25/98 z dnia 28 grudnia 1998 r. w sprawie ustalenia stawek opłaty 
targowej, Nr VII/46/99 z dnia 29 marca 1999 r. w sprawie ustalenia stawek opłaty targowej, Nr XVII/136/08 
z dnia 18 czerwca 2008 r. zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia stawek opłaty targowej. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 7. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Opolskiego oraz na tablicy 
ogłoszeń. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Opolskiego. 

 

Przewodniczący Rady 
Gminy 

Piotr Nossol



Id: CIFBJ-AVQLA-FTZYQ-FECTH-RSUDS. Podpisany Strona 1

Załącznik do Uchwały Nr XXXIX/271/10

Rady Gminy Walce

z dnia 9 listopada 2010 r.

Inkasentami opłaty targowej określonych w § 1 ustala się: 

1. Kasperek Maria -sołectwo Brożec 

2. Pohl Alojzy -sołectwo Ćwiercie 

3. Linek Krystyna -sołectwo Dobieszowice 

4. Badura Antoni -sołectwo Grocholub 

5. Hruzik Krystyna -sołectwo Kromołów 

6. Gorek Anna - sołectwo Rozkochów 

7. Drescher Henryk -sołectwo Stradunia 

8. Kołodziejczyk Maria -sołectwo Walce 

9. Glombik Józef -sołectwo Zabierzów 


